80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, Poland, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
K
K
AT
A
P
L_
v1

Wymiary (WxHxD) 12,5 x 99 x 114,5 mm
Montaż na szynę DIN TS-35
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Separatory, wykonanie standardowe
TYPOWE PODŁĄCZENIE
WYMIARY OBUDOWY
Separacja galwaniczna obwodów wejściowego,
wyjściowego i zasilania
SGZ-12-X-X-2-3-001
wejście:
1 : 0 - 5 mA
2 : 0 - 20 mA
3 : 4 - 20 mA
4 : 0 - 5 V
5 : 0 - 10 V
6 : 1 - 5 V
wyjście:
1 : 0 - 5 mA
2 : 0 - 20 mA
3 : 4 - 20 mA
4 : 0 - 5 V
5 : 0 - 10 V
6 : 1 - 5 V
TRG
line
114,5 mm
9
9
 m
m
12,5
+3 -4
24V
ZERO
RANGE
TRG
line
Przykłady zamówienia:
Separator/przetwornik jednokanałowy
wej: 4-20 mA, wyj: 0-10V, zasilanie 24V
SGZ-12-3-5-2-3-001
,
2 6
IN OUT
1 +
-
PS
+ -
5
3 4
24VDC
passive
active
4-20 mA
24V/30mA
U
mA
7
+
-
0/1-5V
0-10V
0/4-20 mA
V
+
0/1-5V
0-10V
+
-
0/4-20 mA
5.11.5